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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Tariston (registrikood: 10887843) (aadress Toompuiestee 35, Põhja-
Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10149) poolt esitatud geoloogilise uuringu loa taotlus
Saunametsa II uuringuruumis on menetlusse võetud. Uuringuruum asub Pärnu maakonnas Saarde
vallas Saunakülas, riigile kuuluvatel kinnistutel Kilingi metskond 1 (katastritunnus 75601:006:0117) ja
Kilingi metskond 3 (katastritunnus 71201:001:0139). Riigile kuuluvate katastriüksuste riigivara valitseja
on Kliimaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletav uuringuruum
koosneb kahest lahustükist. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 24,68 ha. 
Geoloogilise uuringuga selgitatakse välja uuringuruumi geoloogiline ehitus, seal levivate purdsetete
kvaliteet, kasuliku kihi paksus, selle levik ja maht ning kaevandamistingimused. Tegemist on tarbevaru
uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 40 uuringukaeveõõnt ja kuni 40 uuringupuurauku.
Uurimissügavus on kuni 7 m. Uuritavateks maavaradeks on ehituskruus ja ehitusliiv.
Hüdrogeoloogilisteks katsetöödeks on veetasemete mõõtmine uuringupuuraukudes, muud
sihtotstarbelised tööd: laboratoorsed tööd; uuringuruumi teenindusala topograafiline mõõdistamine.
Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat. Geoloogilise uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER
(registrikood 11206437, aadress: Männiku tee 104, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond).

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-127165
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-127165-3

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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